Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15   апреля 2021 г.                                                                                         № 68

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 02.11.2017 № 164 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П, Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения от 24.03.2017 № 45, принятым Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 22 марта  2017 года № 102, на основании решения Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения (протокол № 3 от 14.11.2019)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 02.11.2017 № 164 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения» следующие изменения:
	- в Приложении «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения» в строке 10 изменить специализацию нестационарного торгового объекта с «овощи» на «кондитерские и хлебобулочные изделия».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/ novoavacha).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника Отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко